

Mogens Cnota ApS
Heltvej 4, 6880 Tarm

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 17 38 59 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.



Mogens Cnota
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogens Cnota ApS
Heltvej 4
6880 Tarm

Telefon: 23645522

CVR-nr.: 17 38 59 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Cnota

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.361	-13.178
Andre finansielle indtægter	965.128	266.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.020</u>	<u>-8.280</u>
Resultat før skat	944.747	245.422
2 Skat af årets resultat	<u>-208.309</u>	<u>-53.984</u>
Årets resultat	<u>736.438</u>	<u>191.438</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>679.238</u>	<u>134.938</u>
Disponeret i alt	<u>736.438</u>	<u>191.438</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.141
Tilgodehavender i alt	0	9.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.627.505	2.828.960
Værdipapirer i alt	3.627.505	2.828.960
Likvide beholdninger	20.391	0
Omsætningsaktiver i alt	3.647.896	2.838.101
Aktiver i alt	3.647.896	2.838.101

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	3.123.278	2.444.040
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.380.478	2.700.540
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.367	126.890
Selskabsskat	199.051	0
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.418	137.561
Gældsforpligtelser i alt	267.418	137.561
Passiver i alt	3.647.896	2.838.101
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.020	8.280
	<u>6.020</u>	<u>8.280</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.184	858
Årets regulering af udskudt skat	2.000	53.000
Andre skatter	125	126
	<u>208.309</u>	<u>53.984</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.444.040	2.309.102
Årets overførte overskud eller underskud	679.238	134.938
	<u>3.123.278</u>	<u>2.444.040</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.627.505</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>466.883</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
